
Fitinguri compresiune polietilena/

I.D.: 81717358

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 737,50 RON - 737,50 RON

Descriere: Cot compresiune la 90gr D=20mm BUC 10 4.36 43.6 Cot compresiune la 90gr D=25mm BUC 10 4.75 47.5 Cot compresiune la 90gr tip FE D=20x1/2" BUC 20 2.76 55.2 Cot compresiune la 90gr tip FE D=25x3/4" BUC 20 3.92 78.4 Dop compresiune D=25mm BUC 20 4.28 85.6 Dop compresiune D=32mm BUC 20 5.2 104 Mufa compresiune D=50mm BUC 10 14.97 149.7 Racord compresiune tip FE D=63x2" BUC 10 11.77 117.7 Racord compresiune tip FI D=20x1/2" BUC 20 2.79 55.8
